[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018г.

         №  12
с. Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрез​вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального об​разования Байкаловский муниципальный район

   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите на​селения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного ха​рактера»,  Законом Свердловской области от 27.12.2004 года № 221-ОЗ «О за​щите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техно​генного характера в Свердловской области», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести  в состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрез​вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального об​разования Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 14.02.2017г. № 32 (в редакции постановления администрации от 10.11.2017г. № 433) в качестве члена комиссии:

 - Занина Валерия Геннадьевича – директора ГКУ СО «Байкаловское лесничество» (по согласованию).

2. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации муниципального образования в сети «Интернет» - http://mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                                      А.А .Жуков